Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от «09»_января 2020г._№2
              а.  Уляп
Об утверждении месячного лимита расходования ГСМ

на служебную автомашину администрации

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

1.В целях упорядочения расходов связанных с приобретением ГСМ для служебной автомашины администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение», МАРКА-FORD MONDEO B 653 РВ 01, утвердить месячный лимит потребления бензина марки АИ-92 в натуральном выражении равной 300 литрам на 2020год.
2.Отделу финансов администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (главному специалисту финансисту Чедыговой  Сайхат  Рамазановне) предусмотреть в бюджете на оплату бензина марки АИ-92, в соответствии с утверждённым лимитом.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста финансиста Чедыгову Сайхат Рамазановну.
Глава МО «Уляпское сельское поселение»
                              Губжоков Т.И.
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»